Edital nº23/Unoesc-R/2012

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides Cimadon, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, homologa as inscrições para a indicação de Coordenador dos Cursos de
Graduação – da unidade de Chapecó, de acordo com o Edital nº23 Unoesc-R/2012, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Para Coordenador do Curso de Administração:
Candidato 1: Profa. Carla Fabiana Cazella

2. Para Coordenador do Curso de Administração – Linha de formação em Comércio Exterior:
Candidato 1: Profa. Inocencia Boita Dalbosco

3. Para Coordenador do Curso de Ciências Contábeis:
Candidato1: Profa. Graziele Ninbla Scussiato Trentin

4. Para Coordenador do Curso de Direito:
Candidato 1: Prof. Arthur Fernando Losekann
Candidato 2: Profa. Silvana Raquel Brendler Colombo

5. Para Coordenador do Curso de Educação Física:
Candidato 1: Prof. Paulo Pagliari

6. Para Coordenador do Curso de Tecnologia em Gestão Ambiental:
Candidato 1: Profa. Manuela Gazzoni dos Passos

7. Para Coordenador do Curso de Tecnologia em Gestão Comercial:
Candidato 1: Prof. Gilmar José Paloschi

8. Para Coordenador do Curso de Tecnologia em Logística:
Candidato 1:Prof. Gilberto Pinzetta

9. Para Coordenador do Curso de Psicologia:
Candidato 1: Profa. Fernanda da Cruz Bertan
Candidato 2: Profa. Sayonara de Fátima Teston

10. Para Coordenador do Curso de Sistemas de Informação:
Candidato 1: Tiago Zonta

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 12 de junho de 2012.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc